МУ «Отдел  образования Ачхой-Мартановского муниципального района»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«АЧХОЙ-МАРТАНОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №3»

(МБОУ «СОШ №3 г. Ачхой-Мартан»)

МУ «ТIехьа-Мартан муниципальни кIоштан дешаран дакъа»

Муниципальни бюджетни юкъарадешаран учреждени

«ТIЕХЬА-МАРТАНАН  №3 ЙОЛУ ЮККЪЕРА ЮКЪАРАДЕШАРАН ШКОЛА»

(МБЮУ «ТIехьа-Мартанан №3 йолу ЮЮШ»)

Протокол

заседания рабочей группы, созданной пр. № 2 от  29.07.2024 г.

от 01.08.2024 г.                                                                                                                  № 1

г. Ачхой-Мартан

Присутствовали:

руководитель – Такаева С.Ш.

члены рабочей группы: Фаргиева З.Б., заместитель директора по МР;

                              Гайрбекова М.А., заместитель директора по ВР;

                              Джаутханова Д.А., заместитель директора по ИКТ;

                              Дациева С.С., учитель русского языка и литературы;

                              Бажаева Л.А., советник директора по воспитанию.

Повестка дня заседания:

1. Выбор секретаря рабочей группы.

2. Рассмотрение проекта положения о рабочей группе.

Слушали Такаеву С.Ш., которая предложила кандидатуру Гайрбековой М.А. в качестве

секретаря рабочей группы.

Решили:

1. Решение принято единогласно.

Слушали по второму вопросу Такаеву С.Ш. Она представила проект положения о рабочей

группе.

Решили:

1. Представленный проект положения о рабочей группе одобрить и утвердить.

2. Решение принято единогласно.

Руководитель рабочей группы                                                  С.Ш.Такаева

Секретарь                                                                                    М.А. Гайрбекова

		2024-11-11T15:35:02+0300
	Бакриева Элина Исаевна
	Я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью